
  Код 

 Форма по ОКУД  

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

 города Новосибирска «Детский сад № 108 общеразвивающего вида «Зазеркалье» 

/МКДОУ д/с № 108 «Зазеркалье»/ по ОКПО  
 (наименование организации) 

ПРИКАЗ 

 
от  30.12.2021  №   65/1 - ОД 

 

Об утверждении Учетной политики в МКДОУ 

д/с № 108 «Зазеркалье» на 2022 г. 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", 

Налоговым кодексом Российской Федерации и другими нормативными правовыми актами, 
с целью организации контроля за финансово-хозяйственной деятельностью в 

муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении города Новосибирска 

«Детский сад № 108 общеразвивающего вида «Зазеркалье» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить редакцию учетной политики муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 108 общеразвивающего вида 

«Зазеркалье» для целей бюджетного и налогового учета согласно Приложению к настоящему 

приказу. 

2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бюджетного и налогового учета, начиная с 1 

января 2022 года. 

3. Ознакомить с приказом всех сотрудников учреждения, имеющих отношение к учетному 

процессу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сивиринову 

О.Н. 

 

 

Заведующий МКДОУ  

д/с № 108 «Зазеркалье»  С.А.Лысенко    

 

С приказом ознакомлены:  

Главный бухгалтер ___________________ О.Н. Сивиринова     «_____»________________20____г. 

 


